
 

 

 

Freedom of Information Request:  Our Reference   CTHB_58_16 
 

You asked:  
   

1. Number of Band 6 positions each year for the past five years. 
2. Number of Band 8 positions each year for the past five years. 

 
Our response: 

 
Please see provided in the tables below, the headcount and the FTE number 

of Band 6 and Band 8 positions in Cwm Taf University Health Board during 
the time period requested. 

 
 

Headcount 

  

1st Jan 

2012 

1st Jan 

2013 

1st Jan 

2014 

1st Jan 

2015 

1st Jan 

2016 

Band 6 1036.00 1037.00 1123.00 1140.00 1168.00 

 Band 8a 224.00 214.00 215.00 206.00 219.00 

Band 8b 79.00 75.00 75.00 74.00 72.00 

Band 8c 64.00 58.00 57.00 52.00 53.00 

Band 8d 24.00 19.00 21.00 23.00 20.00 

 
 

FTE 

  
1st Jan 
2012 

1st Jan 
2013 

1st Jan 
2014 

1st Jan 
2015 

1st Jan 
2016 

Band 6 926.22 935.24 1011.86 1033.91 1062.04 

   

Band 8a 211.76 200.46 202.59 192.84 205.00 

Band 8b 71.83 67.96 68.43 66.54 65.11 

Band 8c 61.69 55.84 53.12 50.07 50.82 

Band 8d 24.25 19.25 20.85 22.40 21.00 

 
 


